
Smlouva o vedení účetnictví

Firma: Marihel Finance s. r. o.

“' “me"“_korespondenční adresa:

IČ: 24209392

DIC: C224209392

jednající l—lanou Kupkovou, 'ednatelkou

elektronická adre '

telefonní spojení:

bankovní 'ení:

číslo účtu

dále jen „dodavatel“

3

Firma: Zá ladní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633

se sídlem:

IČO: ?0567981

zastoupena: Mgr. Daniela Vlčková

elektronická adre :

telefonní spoj ení:

bankovní s 'ení:

číslo účtu:

dále jen „odběratel“

Dodavatel v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 588/1992 Sb., [o dani z přidané

hodnoty) v platném znění prohlašuje, že je plátcem DPH.

Odběratel v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 588/1992 Sb., (o dani z přidané

hodnoty) v platném znění prohlašuje, že není plátcem DPH.

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o vedení účetnictví.

Čl.I.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel je na základě živnostenského oprávnění (kopie výpisu 3 živnostenského

rejstříku je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1_] oprávněn provozovat .činnost

účetních poradců, vést účetnictví a daňovou evidenci.

2. Předmětem smlouvy je provádění účetní a další související níže specifikované činnosti

dodavatele pro odběratele.

3. Předmětem dodatků k této smlouvě mohou být na základě dohody stran:

a) bližší specifikace provádění díla,

b] případné změny provádění díla (rozšíření nebo vypuštění některých jeho částí),

c] veškeré požadavky objednatele nad rámec této smlouvy.
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Čl. ll.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje vést odběrateli evidenci účetnictví, týkající se jeho podnikatelské

činnosti.

2. V rámci tohoto závazku bude pro odběratele:

. zpracovávat měsíčně předané účetní doklady a vést zákonem stanovené účetní

knihy a evidenci;

. vyhotovovat na vyžádání čtvrtletně účetní závěrky a přehledy;

' vyhotovovat daňové přiznání DPH; včetně jeho vyplnění; pokud se odběratel stane

plátcem DPI-í

. zajišťovat měšíční přebírání a předávání dokladů;

. zúčastňovat se na požádání spolu s odběratelem (nebo místo něj na základě plné

moci) případných kontrol příslušného finančního úřadu [dále jen „FÚ"];

. informovat odběratele o všech jeho povinnostech vůči FÚ, včetně oznamovacích a

registračních povinností a termínů;

. informovat odběratele o všech změnách v daňové a účetní legislativě pro něho

podstatných a na jeho žádost poskytovat účetní konzultace;

- při ukončení účetního období [roku] předat odběrateli veškeré doklady a vytištěné

sestavy, zejména účetní deník, hlavní knihu, výkaz zisků a ztrát, rozvahu, knihy

přijatých a vydaných faktur s daty úhrad a čísly dokladů, pokladní knihu, sestavy

DPH atd.

čl. 111.

Cena

1. Odběratel pověřuje dodavatele činnostmi uvedenými v článku 11 této smlouvy a zavazuje

se za tyto služby platit odměnu, která se sjednává dohodou ve výši 15.000,-- Kč měsíčně

+ DPH v zákonné výši.

2. V této ceně je již obsažena odměna za všechny činnosti dle článku 11 této smlouvy mimo

bodu č. 5 a 8. Odměna za bod 5 je stanovena paušálně ve výši 500,—- Kč + cestovné + DPH

za každou návštěvu FÚ, 0552 nebo zdravotní pojišťovny a dalších úřadů. Odměna za bod 8

za vyhotovení silniční daně je stanovena paušálně ve výši 500,-— Kč + DPH. Odměnu bude

odběratel hradit v hotovosti nebo bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený

v záhlaví této smlouvy měsíčně po doručení/převzetí řádného daňového dokladu

vystaveného dodavatelem s uvedením 10 denní splatnosti. Za den zaplacení se vpňpadě

bezhotovostní platby považuje den připsání platby na účet dodavatele. V daňovém

dokladu je dodavatel povinen uvést všechny zákonem požadované náležitosti. První

daňový doklad je dodavatel oprávněn vystavit ke dni 15.2.2016

3. Sjednaná cena bude automaticky navýšena v případě překročení ročního limitu pro počet

dokladů. Roční limit je 2 500 dokladů. Při překroční limitu bude dodavatel navyšovat

fakturaci [) 15 % z aktuální ceny. V ostatních případech sjednaná cena může být změněna

na základě oboustranné dohody při změně rozsahu uvedených činností, a to od

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž změna rozsahu požadovaných

činností nastala. Změna ceny se sjednává písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Práce provedené nad rámec této smlouvy (např. revize a oprava již dříve zpracovaných

dat, event. jejich rekonstrukce) budou fakturovány zvlášť za cenu sjednanou konkrétně

pro tento případ.
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čl. lv.

Povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, zejména je povinen

předávat včas všechny doklady k zaúčtování, tj. v případě plátce DPH do 10. dne

následujícího měsíce po uplynulém měsíci. Za každý den zpoždění předání dokladů si

dodavatel vyhrazuje právo 0 stejnou lhůtu prodloužit zpracování přiznání k DPH.

2. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli veškeré informace a podklady potřebné

kvedení účetnictví a tyto materiály na žádost dodavatele doplnit či upřesnit, umožnit

dodavateli kontakt se svými zaměstnanci či jinými osobami a přístup k jiným podkladům a

skutečnostem, to vše v rozsahu nutném či užitečném pro řádné vedení účetnictví.

3. Odběratel odpovídá za věcnou náplň a náležitosti účetních dokladů a za jejich časovou

příslušnost.

4. Odběratel je povinen k 31. 12. provést inventury majetku, zásob, závazků a pohledávek za

jejich stav odpovídá. inventuru peněžních prostředků v hotovosti provede odběratel 4x

ročně, a to v termínech 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. Protokoly o provedených inventurách

předá odběratel dodavateli v termínech předávání dokladů k zaúčtování tak, aby mohlo

být provedeno porovnání s účetním stavem (inventarizace].

5. Odběratel je povinen dodat podklady tak, aby mohly být dodrženy všechny lhůty pro jejich

předání nebo odeslání a úhradu.

6. Odběratel je povinen informovat dodavatele o všech skutečnostech potřebných

k provádění činnosti dle článku ll. této smlouvy.

7. Odběratel v plné míře odpovídá za splnění všech svých oznamovacích a registračních

povinností, pokud na ně byl dodavatelem upozorněn.

Čl. v.

Odpovědnost dodavatele

1. Dodavatel je povinen sjednané činnosti pro odběratele provádět podle platných zákonů,

zejména dle zákona o účetnictví, osnov pro vedení účetnictví, zákona o daních z příjmů,

zákona o DPH, zákona o silniční daní a dalších zákonů, souvisejících s podnikatelskou

činností odběratele.

2. Dodavatel odpovídá za správné zaúčtování všech předaných dokladů z hlediska zákona o

účetnictví a dalších souviSejících zákonů, provedené součty a veškeré účetní operace,

včetně odpisů investičního majetku. je povinen včas upozornit odběratele na věcné

nedostatky a nesprávností v předaných dokladech. Takové doklady má právo odběrateli

vrátit k doplnění nebo opravě nezaúčtované.

3. Dodavatel odpovídá za včasné vyhotovení dokladů, výkazů a dalších dokumentů, které se

zavázal provádět dle čl. 11, které jsou vázány ze zákona termínem odevzdání a úhradou, a

ke kterým obdržel od odběratele v termínu potřebné podklady.

4. Dodavatel neodpovídá za pozdní úhrady nebo chybné platby daní, pojištění a ostatních

úhrad podnikatele, pokud je sám pozdním vyhotovením výkazů a dalších dokumentů sám

nezpůsobil.

5. Dodavatel neodpovídá také za výsledky zpětně, vzhledem k již vyhotoveným výkazům

v případě opožděného předání dokladů.

6. Doklady budou předávány odběrateli měsíčně po zpracování. Dodavatel nenese

odpovědnost za doklady předané zpět odběrateli, který tímto přebírá i odpovědnost za

úschovu účetních záznamů dle zákona o účetnictví.

?. Dodavatel se zavazuje zachovávat obchodní tajemství odběratele. Tento závazek se

vztahuje i na veškeré další skutečnosti týkající se odběratele.
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Čl. v1.

Ukončení smlouvy

1. Každá ze stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Délka výpovědní doby je

3 kalendářní měsíce, výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. K datu ukončení smlouvy vyhotoví dodavatel závěrečnou fakturu s vypořádáním již

přijatých plateb a ostatních nároků dle této smlouvy.

3. V případě ukončení smlouvy budou veškeré doklady a účetní výkazy odběrateli předány

dodavatelem až po vyrovnání všech finančních závazků, týkajících se jejich smluvních

vztahů.

čl. vu.

Další ustanovení

1. ]e-li výsledkem nebo součástí zhotovení předmětu smlouvy výsledek, který je chráněn

právem z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, je odběratel oprávněn je využít

jen kúčelu vyplývajícímu z této smlouvy. Pro další využití je povinen uzavřít

s dodavatelem příslušnou licenční smlouvu.

2. Vyskytnou-li se události, které jedné smluvní straně nebo oběma smluvním stranám

částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny se o

tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

čl. vln.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci

obou smluvních stran,

2. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstaVce nebo

ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této

smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení

by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnýmí

zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou

se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy,

jež pozbyla platnosti.

3. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli

nedodržení (celkově nebo částečně) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků

uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno a tato strana

nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude

přímým nebo nepřímým důsledkem některé z příčin uvedených níže. Za vyšší moc se

považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob, povstání, pouliční bouře,

stávky, pracovní výluky, bojkotování práce, obsazení majetku důležitého pro plnění

povinností vyplývajících z této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (Whíášené i

newhldšeně), změna politické situace, která vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon

práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná příčina.

4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a

vznikající platným právním řádem ČR.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
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7. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a jeji text odpovídá

pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladně dne 5. listopadu 2015

larlbel Finance s. r. o. .

dodavatel odběratel
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